Possessio parit actionem in rem adversario. T. 4. c. 654. D.

Possessio est res incerta, cum sit incorporalis. T. 4. c. 669. B. incorporalia sunt incerta. Ibid. B.

qui stipulatur, rem tradi, nudum factum stipulatur; qui stipulatur, vacuum possessionem tradi, non stipulatur nudum factum, sed stipulatur rei causam. Ibid. B. C.

Possessio re verâ est usus rei. T. 4. c. 68. D.

Possessio nudâ voluntate amittitur, dominium non item. T. 4. c. 205. B.

Possessio, & possessor bonorum. Vide, Bonorum possessor, & Bonorum possessio.

Possessio quo casu amittitur solo corpore. T. 4. c. 626. C.

Possessio aliud est, aliud ususfructus. T. 4. c. 1096. A.

Possessio bonorum contra tabulas. Vide, Bonorum possessio.

Possessio quarundam rerum solo animo nobis adquiritur. Tom. 4. c. 625. C.

Possessio æstivorum, & hybernorum saltuum an nudo animo retineatur. T. 4. c. 1456. C. D.

Possessio plurimum juris habere dicitur. T. 4. c. 69. C. permixta est ex utroque, ex jure, & ex corpore, seu facto possessoris, sed magis ex facto possessoris. Ibid. C.

Possessio bonorum, aut cum re, aut sine re datur. T. 4. c. 1089. C. ita Divus Ambrosius hac de re *Epist.* 9. Ibid. C.

Possessio bonorum Carboniana quæ, & qualis. T. 4. c. 887. B. & T. 6. c. 128. A.

Possessio bonorum dominium tribuit. T. 4. c. 930. C.

- Possessio magis est facti, quam juris.** T. 4. c. 69. D.
- Possessio bonorum contra tabulas, quam patronus accepit, an sit cum re, & quomodo.** Tom. 4. c. 378. B.
- Possessio & scienti, & volenti per servum acquiritur.** T. 4. c. 624. D.
- Possessio regulariter acquiritur scienti.** T. 4. c. 622. D.
- Possessio rerum quid distat a bonorum possessione.** T. 4. c. 69. C.
- Possessio utrùm facti, an juris sit.** Ibid. D. cui mandata est jurisdictio quid distet ab eo, qui iudex datur. T. 4. c. 6. E.
- Possessio initium sumit a facto, vel corpore, id est, a naturali apprehensione.** T. 4. c. 69. C.
- Possessio, & dominium in quo differunt.** T. 4. c. 143. E. & c. 624. E. & c. 1457. D.
- Possessio aliud est, aliud custodia.** T. 4. c. 650. D.
- Possessio bonorum per procuratorem peti potest etiam ignorante instituto, & sine ejus mandato.** T. 4. c. 1077. A.
- Possessio domus sola, quæ in aliena civitate comparatur, domicilium non facit.** T. 4. c. 854. C.
- Possessio per procuratorem acquiritur, etiam nobis ignorantibus, si eam apprehendit nostro nomine.** T. 4. c. 1458. E.
- Possessio quid distat ab obligatione.** T. 4. c. 1459. A. B. obligationes, & actiones an per procuratorem adquirantur. Ibid. B.
- Possessio rerum donatarum jure constituta est apud donatarios, non apud heredes, & cur.** Tom. 4. c. 1145. D.
- Possessio sola per se neque civem, neque incolam facit.** Tom. 4. c. 854. C.
- Possessio, ut non acquiritur nisi corpore, & animo, ita non amittitur nisi corpore, & animo.** T. 4. c. 1457. C. D. quid Joannes glossator sentiat, quem & Græci interpretes sequuntur in amittenda possessione. Ibid. D.
- Possessio, & proprietatis permisceri non debent.** T. 4. c. 656. C.
- Possessio rei non amittitur propter infirmitatem memoriæ.** Tom. 4. c. 622. B.
- Possessio semper amittitur solo animo, quæ tamen non amittitur solo corpore, nisi certis, & paucissimis casibus.** Tom. 4. c. 626. D.
- Possessio quænam justa, quænam injusta esse dicatur.** T. 5. c. 717. E.
- Possessio adversarii petitori parit actionem ad exhibendum.** T. 5. c. 415. E.
- Possessio eodem modo amittitur, quo etiam acquiritur.** Tom. 5. c. 801. E.
- Possessio bonorum intra quod tempus petenda est.** Tom. 5. c. 628. A.
- Possessio sæpissime accipitur pro usucapione.** T. 5. c. 760. C.
- Possessio bonorum decretalis.** T. 5. c. 602. C. & c. 621. B.
- Possessio bonorum edictalis.** T. 5. c. 602. C. & c. 627. E.
- Possessio unde dicta sit.** Tom. 5. c. 692. B. C. & T. 9. c. 1005. C. & c. 1005.